

Årsredovisning för
E-Service Fordonsuthyrning AB

556780-9834

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Holm
Verkställande direktör

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för E-Service Fordonsuthyrning AB, 556780-9834, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver arbete inom bygg och fastighetsrelaterad verksamhet, samt uthyrning av bilar och andra fordon.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat väsentligt under räkenskapsåret jämfört med året innan. Det beror på att företaget inriktade sig mot en den nya verksamheten fordonsuthyrning under år 2023. Den verksamheten var endast verksam under halva år 2023 vilket har resulterat i en kraftig omsättningsökning under år 2024 som har ett fullt verksamhetsår.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 204 664	683 284	3 085 395	4 327 376
Resultat efter finansiella poster	1 675	-290 731	87 699	649 099
Soliditet %	94,4	85,9	87	84

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 413 036	-290 731
Balanseras i ny räkning		-290 731	290 731
Årets resultat			1 675
Belopp vid årets utgång	100 000	1 122 305	1 675

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 122 305
Årets resultat	1 675
Summa	1 123 980
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 123 980
Summa	1 123 980

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 204 664	683 284
Övriga rörelseintäkter		487	3 389
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 205 151	686 673
Rörelsekostnader			
Varor och inköpta tjänster		-330 525	-227 517
Övriga externa kostnader		-63 341	-278 936
Personalkostnader	2	-747 485	-459 340
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 200	-4 620
Övriga rörelsekostnader		-1 301	-3 835
Summa rörelsekostnader		-1 201 852	-974 248
Rörelseresultat		3 299	-287 575
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79	350
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 703	-3 506
Summa finansiella poster		-1 624	-3 156
Resultat efter finansiella poster		1 675	-290 731
Resultat före skatt		1 675	-290 731
Årets resultat		1 675	-290 731

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	332 180	119 380
Summa materiella anläggningstillgångar		332 180	119 380
Summa anläggningstillgångar		332 180	119 380
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		35 516	77 625
Övriga fordringar		19 514	16 938
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		252 363	129 053
Summa kortfristiga fordringar		307 393	223 616
Kassa och bank			
Kassa och bank		656 498	1 080 341
Summa kassa och bank		656 498	1 080 341
Summa omsättningstillgångar		963 891	1 303 957
SUMMA TILLGÅNGAR		1 296 071	1 423 337

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 122 305	1 413 036
Årets resultat		1 675	-290 731
Summa fritt eget kapital		1 123 980	1 122 305
Summa eget kapital		1 223 980	1 222 305
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 085	1 579
Skatteskulder		0	19 353
Övriga skulder		57 006	180 100
Summa kortfristiga skulder		72 091	201 032
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 296 071	1 423 337

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	124 000	124 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	272 000	
Utgående anskaffningsvärden	396 000	124 000
Ingående avskrivningar	-4 620	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-59 200	-4 620
Utgående avskrivningar	-63 820	-4 620
Redovisat värde	332 180	119 380

Underskrifter

Stockholm

Henrik Holm
Henrik Holm
Verkställande direktör

2025-06-16
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-16

Anders Haglind
Anders Haglind
Auktoriserad revisor
